[image: image1.jpg]

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский городской округ

Юргинский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Юргинского городского Совета народных депутатов от 08.04.2016 №287 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, председателем Контрольно-счетной палаты города Юрги о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Принято Юргинским городским

Советом народных депутатов

 12 марта 2025 года
В соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 22.05.2020 №306 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности, установленных в целях противодействия коррупции», на основании статьи 27 Устава Юргинского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Юргинский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Юргинского городского Совета народных депутатов от 08.04.2016 №287 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, председателем Контрольно-счетной палаты города Юрги о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
1.2. решение Юргинского городского Совета народных депутатов от 23.12.2021 №394 «О внесении изменений в решение Юргинского городского Совета народных депутатов «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, председателем Контрольно-счетной палаты города Юрги о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» от 08.04.2016 №287».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Газета «Резонанс-Ю» (доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – VESTNIK-YURGA.RU).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Юрги в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Юргинского городского

Совета народных депутатов

          Л.А. Кузьменко
Глава города Юрги

     А.В. Фомин
25 марта 2025 года

№ 236